

اخبار

منظور آمریکا از میانه‌روهای ایران مخالفان امام خمینی (ره) است



آیت‌الله صدیقی خلیب موقت نماز جمعه تهران گفت مراد آمریکایی‌ها از جریان‌های میانه‌رو در ایران، کسانی است که اعتقادی به گفت‌مان امام خمینی(ره) ندارند. آیت‌الله کاظم صدیقی با بیان اینکه غربی‌ها برای اینکه اثبات کنند ایران عوض شده می‌گویند اگر میانه‌روها انتخاب شوند با ما بهتر تعامل می‌کنند، به راه دانا گفت: مراد غرب از میانه‌وها کسانی است که گفت‌مان امام را قبول ندارند و آمریکا را شیطان بزرگ نمی‌دانند و این کشور را سهیم در به وجود آوردن طالبان و القاعده و داعش نمی‌دانند. امام کاظم‌نشان کرد: کشور ما با عنی‌سازی ۲۰ درصد اورانیوم، تامین سوخت رآکتورهای هسته‌ای و فرآورده‌های گوناگونی که از صنعت هسته‌ای توسط دانشمندان ما به دست آمده بود، در آستانه تحقق یک تمدن بزرگی بود ولی غربی‌ها با شرارت و کینه عظیم آمدند و این موضوع را به وضعیت پایینی برگرداندند. آیت‌الله صدیقی افزود: ۱۹ هزار ساترن‌پیوژ ما در حال گردش بود که آن را محدود کردند ر اکتور آب سنگین که جزو افتخارات ما بود ر سیمان ریختند و مساله فردو هم چنین شد و مردم ما نسبت به این مسائل بی‌تفاوت نیستندوی با اشاره به بیانات رهبر معظم انقلاب درباره هزینه‌های زیادی که در مساله برجام پرداخت شده، ادامه داد: اینها خیال می‌کنند که مردم متوجه این هزینه‌ها نیستند ولی مردم ما نسبت به این مسائل بی‌تفاوت نیستند و می‌دانند دنیای غرب دنیای چپاول و غارت است و تا جایی که زورش برسد موجداتی که برای استقلال کشور ما نیاز است را نمی‌گذارد به وجود بیاید. امام جمعه موقت تهران با بیان اینکه مگر می‌شود مردم ما نسبت به خون شهیدان بی‌تفاوت باشند، اظهار داشت: بازجویی از دانشمندان هسته‌ای تحقیر و به عقب راندن کشور ما است و مردم باید در این انتخابات اثبات کنند که آن چیزی که مورد رضایت دنیای غرب است و آن را میانه‌رو می‌خوانند، مورد رضایت شهید، امام و مردم ما نخواهد بود.

بر خورد قضایی

با تضعیف کنندگان شورای نگهبان

معاون اول قوه‌قضائیه تصریح کرد: اگر کسانی به نهادهای رسمی و قانونی کشور توهین کنند و آنها را زیر سوال ببرند و مردم را بدبین کنند همه

اینها جرم است و قوه قضائیه رصد می‌کند و پرونده برای آنها تشکیل می‌دهد. حجت‌الاسلام محسنی‌اژه‌ای در برنامه نگاه یک تلویزیون افزود: بسیاری از اینها ضرورتی ندارد حتما شکایت خصوصی باشد، برخی ممکن است جنبه عمومی داشته باشد و دادستان ورود می‌کند. اگر کسی به مسؤولان انتخابات مثل وزارت کشور و شورای نگهبان توهین کند، نیازی به شکایت خصوصی ندارد. به‌گزارش فارس، وی افزود: در اینجا خود دادستان وارد می‌شود که البته ستادی هم در قوه‌قضائیه تشکیل شده به ریاست دادستان کل کشور و مسائل را به طور مرتب رصد می‌کند. حجت‌الاسلام محسنی‌اژه‌ای گفت: اگر با برخی افراد برخورد نشده است، فکر نکنند برخورد نخواهد شد. پرونده در حال تکمیل است و به وقتش احضار می‌شوند و به پرونده‌شان رسیدگی می‌شود. سخنگوی قوه‌قضائیه دربارهٔ حمله شدید به شورای نگهبان گفت: مسلما در هفته‌های اخیر برخی حرف‌ها از زبان برخی مسؤولان زده شد که ادعایی هم در کشور دارند که می‌تواند هم مصداق توهین هم نشونیش آذهان عمومی و هم تحریک افراد برای دست زدن به اعمال خلاف قانون باشد که قطعاً برخورد می‌شود؛ حتی اگر مسؤول باشند.

حداد عادل: مجلس آینده باید به فکر بیکاری و رکود باشد

نماینده مردم تهران در مجلس گفت: امیدواریم مجلس خوبی شکل بگیرد که در شرایط پس‌برجام با نقد دلسوزانه دولت، رفاه و اشتغال را برای جوانان رقم بزند.غلامعلی حدادعادل در گفت‌وگو با فارس در پاسخ‌به سوالی درباره اینکه با توجه به نپایایی شدن اجرائی برجام، آیا دولت وعده‌های خود در زمینه رفع مشکلات مردم و رفع رکود و بیکاری را در کشور اجرائی می‌کند، اظهار داشت: امیدوارم مجلس خوبی تشکیل شود که بتواند با کمک به دولت و با نقد دلسوزانه کاری انجام دهد که آثار اقتصادی پس‌برجام را در زندگی مردم شاهد باشیم. وی در اشاره به ضرورت رفع مشکل بیکاری و رکود در کشور تصریح کرد: امیدواریم این امر در رفاه مردم و ایجاد اشتغال برای مردم موثر واقع شود.

سردار سلامی: به عربستان گفته‌ایم در صورت ورود به سوریه اتفاقات ناگواری خواهد افتاد

اتمام حجت سپاه با سعودی



اعراب بنامند. وی خاطر‌نشان کرد: همه نیروهایی که در سوریه تحت عنوان گروه‌های تکفیری و تروریستی هستند از سوی عربستان و رژیم آل‌سعود شارژ مالی و تسلیحاتی شده‌اند و محصول تقاطع استراتژیک آمریکا،اسرائیل،انگلیس،فرانسه و عربستان هستند. سردار سلامی، رژیم آل‌سعود را مقصر اصلی همه ناسامانی‌ها و کشت و کشتارها در عراق و یمن و سوریه دانست و گفت: سعودی‌ها با اعزام چند گردان به شکل سمبلیک می‌خواهند چه کار کنند؟ آنها خودشان مسبب اصلی این وقایع هستند. جانشین فرمانده کل سپاه افزود: این سپاه راهبردی نیرومندی در شرق مدیترانه است و مردم هرگز فریب آن را نمی‌خورند. وی گفت: ممکن است آنها به شکل سمبلیک نیروهایی را در جایی مستقر کنند اما این نیروها هرگز عمل تعیین‌کننده‌ای نخواهند داشت چراکه اصولا عربستان از نظر نظامی فاقد توان ایجاد تغییر در وضعیت است. سردار سلامی با اشاره به آزادسازی شهرهای نبل و الزهراء، سورنوشست معادلات سیاسی است که ما آنها را مجبور به این نوع حضور در سوریه کردیم، درست نیست.

سردار سلامی در ادامه درباره‌اینکه گفته می‌شود ایران، روسیه را به نوعی مجبور به دخالت در سوریه کرد، گفت: کشور روسیه دارای سیاست مستقل و وضعیت است. سردار سلامی با اشاره به آزادسازی شهرهای نبل و الزهراء، سورنوشست معادلات سیاسی است، گفت: آنها از هوا عملیات می‌کنند و ارتش سوریه و همپیمانان آن هم از زمین وارد عمل شده و یک رزم مرکب را اجرا می‌کنند و بنا بر اعلام مسؤولان روسیه، این اقدامات در سوریه مستمر خواهد بود. وی تاکید کرد: سیاست‌های ما نیز در سوریه تغییر نخواهد کرد و ما احساس می‌کنیم نظام سوریه امروز نقطه برخورد و تلاقی قدرت‌هایی است که می‌خواهند زنجیره مقاومت اسلامی را از هم جدا کنند تا معمالهای امنیتی رژیم

سردار سلامی: به عربستان گفته‌ایم در صورت ورود به سوریه اتفاقات ناگواری خواهد افتاد

صهیونیستی حل شود. سردار سلامی اظهار داشت: ما معتقدیم این یک توطئه بسیار ویرانگر در جهان اسلام خواهد بود که اگر برابر آن نایستیم و آمریکا یا سعودی یا اسرائیلی‌ها در یکی از این جبهه‌ها موفق شوند، حرکت پلکانی خود را دنبال می‌کنند. جانشین فرمانده کل سپاه ادامه داد: اگر آنها در سوریه موفق شوند به سمت لبنان و عراق و بعد هم به سمت ایران می‌آیند. وی افزود: ما منتظر ایجاد حوادث نمی‌شویم و آنها را در نقطه آغاز تهدیدات و توطئه‌های خود متوقف می‌کنیم. سردار سلامی گفت: سیاست‌های ما برای حمایت از نظام سیاسی سوریه، منطقی و براساس منافع مشترک است و این حمایت‌ها در سطوح سیاسی و نظامی ادامه خواهد یافت.جانشین فرمانده کل سپاه تصریح کرد: موضع ما درباره سوریه و عراق صرفا ایرانی نیست. امنیت و منافع راهبردی ایران واقعیت‌هایی است که در دستور کار ما قرار دارد. وی ادامه داد: همه حقیقت این نیست که مااز سوریه حمایت می‌کنیم تا در ایران درگیر نشویم بلکه ما در سوریه و عراق حضور داریم تا این کشورها عزت خود را داشته باشند و قدرت‌هایی مثل آمریکا، فرانسه و انگلیس بر سرنوشت مسلمانان حاکم نشوند. سردار سلامی گفت: ما در آنجا حضور داریم تا از هویت و استقلال و شرافت مسلمانان دفاع کنیم. ما آنجا هستیم تا صهیونیست‌ها جرات نکنند دوباره فلسطینی‌ها و لبنانی‌ها و سوری‌ها را مورد حمله قرار دهند و این قضیه ادامه خواهد داشت.به‌گزارش فارس، جانشین فرمانده کل سپاه تاکید کرد: انقلاب اسلامی اجازه نداد رویای غرب در جهان اسلام تغییر شود. وی در بخش دیگری از این گفت‌وگو به عملیات روانی دشمن علیه سپاه پرداخت و تصریح کرد: سپاهی که رژیم صهیونیستی را با ظرفیت‌سازی در محیط‌های پیرامونش به رژیم‌ی تبدیل کرده که بین مرگ و زندگی بمسر می‌برد و کاپوس امنیتی برای آن است و اجازه نمی‌دهد سوریه تجزیه شود و از نظام سوری حمایت می‌کند و حزب‌الله را قدرت می‌دهد که در برابر هر جنگی مقابل اسرائیل بایستد و هیچ نقطه‌ای از دشمن نباشد که محل تلافی موشک‌های دوربرد و نزدیک برد آن نباشد، طبیعی است که تبدیل به یک عنصر نامطلوب نزد آنها می‌شود و دشمن علیه آن عملیات روانی به راه می‌اندازد. سردار سلامی گفت: سپاه امروز به یک قدرت بازدارنده واقعی تبدیل شده و قادر است از هر نقطه در داخل یا فراتر از آن هر منطقه‌ای از تهدید را هدف قرار دهد. جانشین فرمانده کل سپاه افزود: سپاه شهرهای بزرگ موشکی سرشار از قدرت‌های متراکم و دقیق با انگشت‌های روی ماشه برای انهدام دشمنان در اختیار داشته و قلعه‌های تسخیرناپذیری در ارتفاعات مرزی دارد.

■ **روس‌ها مصمم هستند**
سردار سلامی در ادامه درباره‌اینکه گفته می‌شود ایران، روسیه را به نوعی مجبور به دخالت در سوریه کرد، گفت: کشور روسیه دارای سیاست مستقل و وضعیت است. سردار سلامی با اشاره به آزادسازی شهرهای نبل و الزهراء، سورنوشست معادلات سیاسی است که ما آنها را مجبور به این نوع حضور در سوریه کردیم، درست نیست.

سردار سلامی ادامه داد: روس‌ها به منظور هماهنگی با نظام سوریه وارد عمل شدند و از چند ماه قبل عملیات‌های هوایی را آغاز کردند. جانشین فرمانده کل سپاه با بیان اینکه روسیه برای ادامه سیاست‌های میدانی و استراتژیک خود در سوریه مصمم است، گفت: آنها از هوا عملیات می‌کنند و ارتش سوریه و همپیمانان آن هم از زمین وارد عمل شده و یک رزم مرکب را اجرا می‌کنند و بنا بر اعلام مسؤولان روسیه، این اقدامات در سوریه مستمر خواهد بود. وی تاکید کرد: سیاست‌های ما نیز در سوریه تغییر نخواهد کرد و ما احساس می‌کنیم نظام سوریه امروز نقطه برخورد و تلاقی قدرت‌هایی است که می‌خواهند زنجیره مقاومت اسلامی را از هم جدا کنند تا معمالهای امنیتی رژیم

حسن روحانی خطاب به هواداران اصلاح‌طلب دولت مطرح کرد

در خواست حمایت از لیست نجسب!



می‌دانم چقدر باید هزینه پرداخت کنم. هزینه را باید پرداخت کنم که آن مربوط به شخص من است. اما مهم است که ما پیمان کار را ببینیم، می‌شود یا تدبیر می‌شود که چرا در قفسه‌ها تنوع نیست اما بداندی و حوصله و یک بسیج عمومی یای صندوق آرا رفت. چه می‌شود، افزود: می‌شود بلندتر حرف زد، اعلامیه داد و به مردم گفت چنین و چنان اما آخرش چه؟ هدف مهم است. هدف را گم نکنیم. رئیس‌جمهور ادامه داد: هر جا مشکلی را دیدم سکوت نکردم و هیچ مشکلی هم برای بیان مطلب و مساله نداشت‌ام.

که در مغازه است انتخاب‌تان را انجام می‌دهید، ولو اینکه انتخاب‌تان دلچسب نباشد، اما انجامش لازم است. وی با بیان این مطلب که ما در هر شرایطی باید ۷ اسفند به پای صندوق انتخابات برویم، اظهار داشت: ما انتخاب‌گری را به عنوان یک وظیفه بزرگ و مسؤولیت خود می‌دانیم؛ می‌دانیم که اگر به پای صندوق‌های رای برویم نفعی را به دست خواهیم آورد ولو اینکه کامل نباشد و اگر نرویم قطعاً ضرر می‌کنیم و بین نفع کم و ضرر قطعی، ضرر قطعی را انتخاب کرده‌ایم. رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنانش با تاکید بر نقش زنان در انتخابات هفتم اسفندماه اظهار داشت: بینی و بین‌الله ما در دولت تفاوتی نمی‌بینیم و تفاوتی هم بین زن و مرد نمی‌گذاریم؛ عملکردها خوب است. می‌گویند زن‌ها تنها وظیفه مادری بر دوش دارند و نباید بیرون بروند پس اگر اینگونه است پدری که بیرون می‌رود وظیفه پدری‌اش چه می‌شود؟ روحانی با بیان اینکه ما نه تفکرات فمینیستی را قبول داریم و نه تفحیر و اظهار اظهار داشت: ما خودمان کتاب، سیره، تفسیر خوانده‌ایم. نبدیدم جایی گفته باشند که زن باید حصر در خانه برای همیشه باشد و برخی نمی‌دانم بر چه میانی به این مساله اعتقاد دارند. حالا اگر کتابی خوانده‌اند که ما آن را ندیده و نخوانده‌ایم برای ما هم بیابردند که ببینیم کجا نوشته شده است.

نجات پیدا کند. عضو هیات‌رئیس‌ه مجلس با تاکید بر اینکه کارشناسان و تحلیلگران معتقدند رقابت ۷ اسفند رقابت مجلس مطلوب دولت با مجلس مطلوب ملت است، تاکید کرد: وکیل‌الدوله‌ها برای اینکه از اتهام وکیل‌الدولگی میرا شوند به دیگران اتهام تندروی می‌زند تا وکیل‌الدولگی آنها در آذهان کمتر آشکار شود. بذریاش گفت: برخی می‌خواهند مجلس را که تبلور دموکراسی است به نهادی در حد معاونت رئیس‌جمهور تقلیل دهند تا همان‌طور که رئیس‌جمهور به معاونت خود دستور می‌دهد، به خانه ملت هم دستور دهد و مجلس به دستور دولت اقداماتی چون حذف یارانه‌ها و پولی کردن مدارس را فوراً تصویب کند.

لیاقت‌بنفش

روحانی امروز به ظریف، دهقان و صالحی نشان لیاقت می‌دهد

از جنس سیمان!



گروه سیاسی: رئیس‌جمهور طی مراسمی به وزیر امور خارجه، وزیر دفاع و رئیس سازمان انرژی اتمی نشان درجه یک لیاقت اعطا می‌کند. حجت‌الاسلام حسن روحانی، رئیس‌جمهور امروز دوشنبه ۱۹ بهمن از محمدرجود ظریف وزیر امور خارجه، علی‌اکبر صالحی رئیس سازمان انرژی اتمی و حسین دهقان وزیر دفاع تقدیر می‌کند. قرار است طی مراسمی که امروز در سالن اجلاس سران برگزار می‌شود از سوی روحانی نشان درجه یک لیاقت به این ۳ نفر اعطا شود. به گزارش مهر، پیش از این رئیس‌جمهور در «همایش اجرائی برجام؛ فصلی نو در اقتصاد ایران» با تمجید از ظریف، صالحی و دهقان گفته بود: در مسیر راه خادوند باری کرد و برادری را در کنار ظریف قرار داد که از لحاظ فنی بسیار مقتدر بود و ایشان دکتر علی‌اکبر صالحی رئیس سازمان انرژی اتمی است، همان مردی که در خانه ملت عقده گشود و سخن‌ها گفت، از لحاظ فنی بسیار کمک کرد. علاوه بر جایگاه ایشان که معاون رئیس‌جمهوری است از لحاظ دانش هسته‌ای هم یکی از سرآمدهای کشور است و شاید هم در رشته خود بهترین باشد. روحانی ادامه داد: در مسیر راه رسیدیم به جایی که یاز سومی لازم بود و این بار آقای دهقان وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح پا به میدان گذاشت که در پرونده بی‌ام‌دی تلاش این سه بزرگوار بود که به نقطه‌ای رسیدیم که شورای حکام بعد از ۱۲ سال پرونده هسته‌ای ایران را مختموه اعلام کرد و بست.

به گزارش «وطن امروز»، اعطای نشان لیاقت به جواد ظریف و علی‌اکبر صالحی در حالی است که به ادعائ همه صاحب‌نظران، توافق هسته‌ای به خاطر تعطیلی بخش عمده‌ای از صنعت هسته‌ای ایران صورت گرفت. کما اینکه تزریق سیمان به محفظه قلب رآکتور اراک، یک نماد معنادار از آنچه بر سر هسته‌ای ایران آمده، شناخته می‌شود. با این حال دادن نشان لیاقت به مسیختن تعطیلی صنعت هسته‌ای اقدامی غیرقابل قبول است. البته برخی معتقدند دولت به دلیل فقدان مهره موفق و ملی در کابینه، در نهایت به امثال ظریف و صالحی که مهندسان تعطیلی برنامه هسته‌ای کشور هستند نشان لیاقت می‌دهد. شاید این نشان لیاقت اندکی از عصیانیت آمریکایی‌ها به خاطر اعطای نشان فتح توسط رهبر معظم انقلاب به پاسداران، دستگیر کننده تفنگداران آمریکایی و بکاهد.

انتقاد

همین بهانه‌جویی‌های هاشمی

فتنه ۸۸ را رقم زد

دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی با اشاره به بهانه‌جویی‌ها و مساله‌سازی‌های هاشمی رفسنجانی گفت: آقای هاشمی همین بهانه‌جویی‌ها را در انتخابات ۸۸ مطرح کرد که منشأ یک فتنه شد. منتهای در فتنه ۸۸ اسم رمز آشوب کلمه «تقلب» بود، امروز اسم رمز فتنه «حمله به شورای نگهبان» است. محمدنبی حبیبی با اشاره به سخنان آقای هاشمی‌رفسنجانی در روز ۱۲ بهمن اظهار داشت: روز ۱۲ بهمن روز ورود امام به میهن اسلامی است. روز اعلام وحدت امت زیر پرچم ولایت است. روز ورود به جشن‌های دهه فجر است. سخنان تلخ، غیرواقعی و تفرقه‌انگیز از سوی ایشان جای گله و ملامت دارد. به گزارش نسیم، وی با اشاره به روند تأیید صلاحیت نامزدها گفت: قانون باید بر این روند حاکم باشد نه اراده اشخاص. حبیبی بیان داشت: همه ما به امام و انقلاب بدهکار هستیم اما معتقدیم بیت امام با حفظ ارزش‌های امام و خط فقاقت و تبعیت از ولایت فقیه و قانون حرمت امام را حفظ می‌کنند.

وی با اشاره به بهانه‌جویی‌ها و مساله‌سازی‌های آقای هاشمی گفت: آقای هاشمی‌رفسنجانی همین بهانه‌جویی‌ها را در انتخابات ۸۸ مطرح کرد که منشأ یک فتنه شد. منتهای در فتنه ۸۸ اسم رمز آشوب کلمه «تقلب» بود، امروز اسم رمز فتنه «حمله به شورای نگهبان» است. فقهای شورای نگهبان ۶ فقیه جامع‌الشرایط، عادل و با سابقه هستند که برخی از آنها را امام به این سمت منصوب کردند. ایشان خطاب به شورای نگهبان می‌گوید: شما صلاحیت خود را از کجا آورده‌اید؟ معلوم است که صلاحیت آنها با نصب از طرف فقیه جامع‌الشرایط است. سوال ما از آقای هاشمی این است شما صلاحیت خود را از کجا آورده‌ید که بی‌پسروا به امام(ره) می‌کنید؟ آش در این مورد آنقدر شور شده است که برخی از آشپزها هم به صدا درآمده‌اند.